
Upravená Příloha č. 4 - Prohlášení člena realizačního týmu – VZOR 
  
3. člen realizačního týmu 

NÁZEV ZAKÁZKY: 
 

"REKONSTRUKCE JIRÁSKOVA DIVADLA V ČESKÉ LÍPĚ – VÝKON ČINNOSTI TDI A KOORDINÁTORA BOZP" 

Titul, jméno, příjmení: 

Čestně prohlašuji, že se na plnění výše uvedené veřejné zakázky budu podílet jako osoba odpovědná za výkon činnosti TDI při realizaci jevištní techniky, audiovizuální techniky 

a jevištního osvětlení. V rámci své odborné praxe, kterou vykonávám ……let, a jejíž předmětem bylo projektování/realizace* jevištní techniky, audiovizuální techniky  

a jevištního osvětlení, tj. od vydání osvědčení o autorizaci v oboru technika prostředí staveb jsem realizoval níže uvedené zakázky na výkon činnosti TDI, výkon odpovědné 

osoby za realizaci stavby  nebo autorského dozoru nad prováděnou stavbou zpracovanou dle mnou provedené dokumentace při provádění části stavby zahrnující prvky jevištní 

techniky, audiovizuální techniky a jevištního osvětlení, s celkovým finančním plněním vyšším než 4 mil. Kč včetně DPH u každé z nich, která byla součástí výstavby nebo 

rekonstrukce objektů občanské vybavenosti. 

 

Poř. 
číslo: 

Název zakázky  

Hodnota VZ v Kč 
včetně DPH 

Období plnění 
výkonu TDI 

v požadovaném 
rozsahu 

Výkon TDI v požadovaném rozsahu 
na stavbě nebo rekonstrukci 
společenského či kulturního 

zařízení, divadla nebo kina s fin. 
plněním za jevištní technologii, 

audiovizuální techniku a jevištní 
osvětlení vyšším než 12 mil. Kč 

včetně DPH 
ANO/NE 

Investor/ 
objednatel 

Kontakt na 
investora: 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

 
 V                          dne _______________________          podpis oprávněné osoby  

*nehodící se škrtněte 


